
MUNICÍPIO DE IPORANGA

Nº 0237 – ANO III www.iporanga.sp.gov.br QUINTA-FEIRA, 4 DE MAIO DE 2023

PODER LEGISLATIVO
SEÇÃO I

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023

INEXIGIBILIDADE  Nº 01/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA - CNPJ 03.725.725/0001-35
OBJETO: Termo de aditamento N. 03 - Prestação de Serviço de gerenciamento,
publicação, consolidação e compilação dos atos oficiais.
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.381,60.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/01/2023 à 23/01/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
CONTRATADA: EDER CRHRISTIAN DE OLIVEIRA - 310.624.198/55
OBJETO:  Prestação  de  Serviço  de  empresa  especializada  em  serviços  de
Tecnologia  da  Informação,  Assistência  Técnica  em  hardware  e  software,
manutenção preventiva e corretiva em micro-computadores e serviços de áudio e
vídeo, transmissão ao vivo no canal do You tube e disponibilização no site  da
Câmara Municipal das Sessões Ordinárias e Extraordinárias.
VALOR DO CONTRATO: R$ 17.380,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/01/2023 à 31/12/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023

INEXIGIBILIDADE 001/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
CONTRATADA: AUTO POSTO E S. AVENIDA IPORANGA LTDA-ME - CNPJ
03.295.926/0001-40
OBJETO:  Contratatação  de  empresa  para  o  fornecimento  de
combustíveis(Gasolina Automotiva Comum) a serem utilizados pelo veículo da
Câmara Municipal.
VALOR DO CONTRATO: R$ 25.800,00
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/03/2023 à 31/12/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
CONTRATADA: SONODA GESTÃO DE PONTO E ACESSO LTDA - CNPJ
20.009.771-0001-57 
OBJETO: Prestação de Serviço sistema de gestão de ponto.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.276,20
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 19/03/2023 à 19/03/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
CONTRATADA:  PRIUS  INFORMADOR  JURIDICO  LTDA  -  CNPJ
03.361.851/0001-58 
OBJETO: Prestação de Serviço relativo à pesquisa e remessa de publicações dos
atos processuais (Informador Jurídico) publicados nos diários eletrônicos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.104,00.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/04/2023 à 31/03/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023

CARTA CONVITE 002/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPORANGA
CONTRATADA: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA -CNPJ 06.344.497/0001-
41 
OBJETO: Termo de aditamento N.005 - Prestação de serviços para fornecimento
de auxílio-alimentação, na forma de cartão magnético para servidores da Câmara
Municipal de Iporanga.
VALOR DO CONTRATO: R$ 43.031,52.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/04/2023 à 14/04/2024.

PODER EXECUTIVO
SEÇÃO I

Extrato de Aditivo Nº14/23, Contrato 28/23

Tomada  de  Preços  16/2022  –  PRAZO  DE  60  DIAS  –Empresa:COPA  S.A.
COMPANHIA DE OBRAS PARIQUERA ACU – Objeto:Contratação de empresa
especializada  para  execução  de  obra  de  infraestrutura  urbana  visando  a
PAVIMENTAÇÃO  EM  LAJOTA  SEXTAVADA,  a  ser  executada  na  RUA
CORONEL  DESCIO,  AVENIDA  FLORIANO  PEIXOTO  e  RUA
ITAPETININGA,  pertencentes  ao  município  de  Iporanga-SP.  Iporanga-SP,
03/05/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPORANGA - SP

Lei Mun. 512/2020Diário Oficial


		2023-05-04T15:06:22-0300




